Приказ о зачислении                                              Форма заявления утверждена приказом

№___ от _______                                                           заведующего МБДОУ «Детский сад № 76»

                                            № 133 от 30.09.2019

Заведующему МБДОУ «Детский сад  № 76»

Н.В. Елесиной

от___________________________________,
                         (Ф.И.О. заявителя)

заявление

 Прошу зачислить  моего ребенка:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата его рождения, адрес места жительства)

на обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам:

социально-педагогической, художественно-эстетической, физкультурно-спортивной

направленности (нужное подчеркнуть):

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

с  _________________ 20____ г.
       (месяц)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Ознакомлен(а) с уставом Учреждения, лицензией Учреждения на осуществление

образовательной деятельности и приложением к лицензии на право ведения образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным  общеразвивающим  программам и

другими локальными актами, регламентирующими деятельность Учреждения, права и

обязанности участников образовательного процесса.

«___»______________ 20___ г.                                     ______________________
                                                                                               (подпись заявителя)

Подпись должностного лица,

принявшего и зарегистрировавшего документы        _______________________